
UCHWAŁA NR XXXIII/274/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie:  uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212, 258, 264 ust. 3, ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 305  z późn. zm.)    
    
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie   20 575 977,90 zł 
   
z tego: 

-  dochody bieżące kwocie      - 20 239 260,90 zł 

-   dochody majątkowe w kwocie      -       336 717,00 zł 
   
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

-   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
                ustawami w wysokości        3 869 676,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1a.        

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie   24 660 977,90 zł
   
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie      - 19 692 787,90 zł 

-   wydatki majątkowe w kwocie      -    4 968190,00zł 
   
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę -   19 692 787,90 zł 
   
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -   14 662579,90 zł
  
z tego na: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  8 425 700,00 zł 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych      
jednostek budżetowych     -  6 236 879,90 zł   
  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 537 000,00 zł        

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 4 343 208,00 zł    

4) wydatki na obsługę długu j.s.t      -     150 000,00 zł 
             
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:   4 968 190,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



4. Wydatki, o których mowa w ustępie 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu      administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie: 3 869 676,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2c. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie  4 085 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

-  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi  w odrębnych ustawach w kwocie 750 000,00 zł 

-   z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 3 335 000,00 zł 

§ 4. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 261 000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 176 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1)   dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie:   354 000,00 zł 

2)    dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie:  213 000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo  ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w  zakresie określonym 
ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  45 000,00 zł  
przeznacza się na: 

1) realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie 
43 000,00 zł  

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł 
Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na  sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie  5 000,00 zł   przeznacza się na: 

1) realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie   
5 000,00 zł            
zgodnie z załącznikiem Nr 6.              

§ 8. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 391 000,00 zł  
przeznacza się na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych w kwocie  
 1 391 000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 7.               

§ 9. Tworzy się rezerwy: 

1)   ogólną w wysokości:        100 000,00 zł 

2)   celowe w wysokości:        90 000,00 zł 
  
z tego:   

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości:  90 000,00 zł  

§ 10. Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszy Inwestycji Lokalnych w kwocie 750 000,00 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 11. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz  określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość:                      333 224,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 9.           

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie        5 011 000,00  zł 
    
w tym na: 

1.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  500 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 2



2.  finansowanie planowanego deficytu budżetu                 3 335 000,00 zł  

3.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji      
  
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów   1 176 000,00 zł 
      

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu  budżetu w wysokości      500 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych,  o których mowa w art. 89 ust. 1 
pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r do wysokości   4 511 000,00 zł    

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach między   paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dotacji, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu do kwoty       100 000,00 zł 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich  albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 

§ 14. Ustala się kwotę 3 000 000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku  i  podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 3



Dział Wartość

010 6 000,00

6 000,00

6 000,00

400 769 126,00

769 126,00

109 326,00

657 000,00

2 800,00

700 420 407,00

347 407,00

8 390,00

3 100,00

335 817,00

100,00

73 000,00

70 000,00

900,00

2 100,00

750 34 853,00

34 853,00

34 853,00

751 902,00

902,00

902,00

756 6 642 389,00

1 500,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

40002 Dostarczanie wody

01095 Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Plan finansowy dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



1 500,00

1 549 039,00

1 059 057,00

249 292,00

171 490,00

67 000,00

500,00

200,00

1 500,00

1 672 411,00

1 025 140,00

460 497,00

7 274,00

16 000,00

5 000,00

150 000,00

6 000,00

2 500,00

242 200,00

10 000,00

16 000,00

46 000,00

170 000,00

100,00

100,00

5 000,00

5 000,00

3 172 239,00

3 115 575,00

56 664,00

758 6 224 084,00

3 140 024,00

3 140 024,00

2 953 960,00

2 953 960,00

130 100,00

100,00

130 000,00

801 193 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

75619 Wpływy z różnych rozliczeń

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 2



720,00

720,00

2 130,00

2 130,00

53 000,00

53 000,00

137 800,00

81 000,00

56 800,00

852 208 702,00

11 000,00

11 000,00

10 560,00

10 560,00

6 000,00

6 000,00

108 889,00

108 889,00

11 253,00

11 253,00

61 000,00

1 000,00

30 000,00

30 000,00

855 3 811 921,00

1 723 688,00

1 723 688,00

2 057 922,00

2 049 922,00

8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

0970 Wpływy z różnych dochodów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85202 Domy pomocy społecznej

0970 Wpływy z różnych dochodów

0830 Wpływy z usług

Pomoc społeczna

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

80104 Przedszkola 

0830 Wpływy z usług

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0830 Wpływy z usług

80101 Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 3



30 311,00

30 311,00

900 2 254 443,90

849 443,90

89 853,00

757 311,00

2 279,90

1 391 000,00

1 391 000,00

8 000,00

8 000,00

6 000,00

4 300,00

1 700,00

921 9 500,00

9 500,00

9 500,00

20 575 977,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

0690 Wpływy z różnych opłat

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 4



Dział Wartość

750 34 853,00

34 853,00

34 853,00

751 902,00

902,00

902,00

852 30 000,00

30 000,00

30 000,00

855 3 803 921,00

1 723 688,00

1 723 688,00

2 049 922,00

2 049 922,00

30 311,00

30 311,00

3 869 676,00

Dział Paragraf Wartość

852 2 000,00

2 000,00

0970 2 000,00

855 35 000,00

35 000,00

0980 35 000,00

37 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy różnych dochodów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Obrzycko w 2022 roku.
Rozdział Treść

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2022 rok
Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Rozdział Paragraf Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



Wartość

3 091 853,00

31 353,00

1 353,00

30 000,00

14 200,00

14 200,00

503 100,00

2 000,00

100,00

11 000,00

40 000,00

180 000,00

119 000,00

30 000,00

3 000,00

30 000,00

16 000,00

42 000,00

30 000,00

2 543 200,00

2 200,00

100,00

24 000,00

72 000,00

80 000,00

74 900,00

100 000,00

3 000,00

38 000,00

14 000,00

2 075 000,00

30 000,00

30 000,00

253 000,00

4 000,00

4 000,00

14 000,00

14 000,00

235 000,00

30 000,00

145 000,00

60 000,00

408 100,00

344 100,00

3 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60014 Drogi publiczne powiatowe

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

600 Transport i łączność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

01030 Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Plan finansowy wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



13 000,00

6 000,00

5 000,00

20 000,00

22 000,00

2 500,00

2 000,00

270 000,00

64 000,00

13 000,00

6 000,00

20 000,00

25 000,00

70 600,00

70 600,00

2 000,00

500,00

100,00

15 000,00

53 000,00

3 893 098,00

34 853,00

29 402,58

5 059,27

391,15

164 500,00

150 000,00

3 500,00

10 000,00

1 000,00

3 374 445,00

7 500,00

2 302 445,00

168 000,00

428 000,00

48 000,00

115 000,00

39 000,00

6 000,00

90 000,00

22 000,00

30 000,00

25 000,00

55 000,00

14 500,00

1 000,00

23 000,00

26 000,00

6 000,00

20 000,00

293 300,00

2 000,00

43 200,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 2



16 500,00

600,00

30 000,00

2 500,00

81 500,00

16 000,00

45 000,00

30 000,00

6 000,00

20 000,00

902,00

902,00

132,31

769,69

785 050,00

685 500,00

8 000,00

12 000,00

900,00

25 000,00

49 200,00

5 000,00

8 000,00

2 500,00

11 500,00

400,00

13 000,00

250 000,00

300 000,00

600,00

150,00

450,00

98 950,00

2 000,00

5 000,00

1 000,00

800,00

150,00

90 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

110 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

7 003 469,90

3 907 496,0080101 Szkoły podstawowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

4810 Rezerwy

757 Obsługa długu publicznego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75421 Zarządzanie kryzysowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75414 Obrona cywilna

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4480 Podatek od nieruchomości

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 3



94 525,00

484 577,00

32 650,00

375 550,00

42 090,00

30 000,00

4 000,00

80 000,00

10 000,00

1 800,00

39 000,00

2 350,00

6 500,00

2 000,00

83 439,00

3 500,00

12 000,00

1 553 715,00

126 800,00

923 000,00

1 063 702,00

35 415,00

173 540,00

8 260,00

131 050,00

11 935,00

28 600,00

2 000,00

42 000,00

4 000,00

800,00

21 500,00

2 400,00

1 100,00

2 370,00

31 876,00

123,00

4 000,00

538 233,00

24 500,00

530 000,00

80 000,00

230 000,00

220 000,00

75 850,00

3 233,00

0,00

10 220,00

1 470,00

500,00

100,00

200,00

1 910,00

600,004710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80107 Świetlice szkolne

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 4



53 078,00

4 539,00

361 685,90

361 685,90

20 436,00

10 000,00

10 436,00

360 361,00

300,00

155 870,00

7 360,00

27 240,00

3 905,00

3 200,00

123 801,00

18 000,00

1 000,00

300,00

13 596,00

4 989,00

800,00

161 173,00

4 720,00

46 700,00

2 180,00

21 705,00

2 986,00

600,00

200,00

5 414,00

600,00

70 368,00

5 700,00

498 247,00

18 549,00

21 854,00

1 430,00

67 125,00

9 090,00

800,00

400,00

130,00

2 700,00

14 819,00

1 200,00

339 050,00

21 100,00

24 519,00

24 519,00

63 000,00

10 000,00

851 Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

80195 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 5



10 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

48 000,00

5 200,00

750,00

30 000,00

4 000,00

7 850,00

200,00

3 000,00

3 000,00

1 232 462,00

200 000,00

200 000,00

1 700,00

500,00

200,00

200,00

800,00

12 380,00

500,00

11 880,00

92 500,00

92 500,00

5 000,00

5 000,00

137 389,00

500,00

136 889,00

633 493,00

2 000,00

430 000,00

33 600,00

86 836,00

9 807,00

7 500,00

8 000,00

7 500,00

150,00

28 000,00

6 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

852 Pomoc społeczna

4410 Podróże służbowe krajowe

85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

85153 Zwalczanie narkomanii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 6



500,00

11 000,00

600,00

1 500,00

500,00

130 000,00

130 000,00

20 000,00

20 000,00

27 864,00

11 785,00

1 672,00

240,00

100,00

9 773,00

6 000,00

6 000,00

10 000,00

10 000,00

79,00

79,00

4 123 240,00

1 752 368,00

10 000,00

1 709 161,00

22 430,00

4 300,00

4 550,00

927,00

1 000,00

2 104 821,00

4 000,00

1 990 216,00

79 370,00

3 990,00

14 400,00

2 045,00

500,00

4 000,00

500,00

3 800,00

1 000,00

700,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

3110 Świadczenia społeczne

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 7



300,00

35 740,00

5 150,00

690,00

28 800,00

500,00

200,00

400,00

30 000,00

30 000,00

170 000,00

170 000,00

30 311,00

30 311,00

1 996 365,00

1 391 000,00

75 000,00

13 000,00

2 000,00

1 000,00

1 300 000,00

43 050,00

5 950,00

4 500,00

32 600,00

49 815,00

49 815,00

40 000,00

40 000,00

430 000,00

120 000,00

100 000,00

10 000,00

200 000,00

8 000,00

1 500,00

6 500,00

17 000,00

17 000,00

17 500,00

17 500,00

878 474,00

380 748,00

2 500,00

41 000,00

48 450,00

34 000,00

50 498,00

27 300,00

177 000,00

262 000,00

262 000,00

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85504 Wspieranie rodziny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 8



50 000,00

50 000,00

185 726,00

20 000,00

87 714,00

13 322,00

47 500,00

17 190,00

573 500,00

413 000,00

24 500,00

3 000,00

6 500,00

18 000,00

361 000,00

160 500,00

20 000,00

130 000,00

7 500,00

3 000,00

24 660 977,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

92195 Pozostała działalność

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 9



Wartość

884 853,00

31 353,00

1 353,00

30 000,00

14 200,00

14 200,00

431 100,00

2 000,00

100,00

11 000,00

40 000,00

180 000,00

119 000,00

30 000,00

3 000,00

30 000,00

16 000,00

408 200,00

2 200,00

100,00

24 000,00

72 000,00

80 000,00

74 900,00

100 000,00

3 000,00

38 000,00

14 000,00

253 000,00

4 000,00

4 000,00

14 000,00

14 000,00

235 000,00

30 000,00

145 000,00

60 000,00

138 100,00

74 100,00

3 600,00

13 000,00

6 000,00

5 000,00

20 000,00

22 000,00

2 500,00

2 000,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4430 Różne opłaty i składki

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

01030 Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Plan finansowy wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



64 000,00

13 000,00

6 000,00

20 000,00

25 000,00

70 600,00

70 600,00

2 000,00

500,00

100,00

15 000,00

53 000,00

3 850 098,00

34 853,00

29 402,58

5 059,27

391,15

164 500,00

150 000,00

3 500,00

10 000,00

1 000,00

3 351 445,00

7 500,00

2 302 445,00

168 000,00

428 000,00

48 000,00

115 000,00

39 000,00

6 000,00

90 000,00

22 000,00

30 000,00

25 000,00

55 000,00

14 500,00

1 000,00

26 000,00

6 000,00

20 000,00

273 300,00

2 000,00

43 200,00

16 500,00

600,00

30 000,00

2 500,00

81 500,00

16 000,00

45 000,00

30 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

75095 Pozostała działalność

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 2



6 000,00

902,00

902,00

132,31

769,69

235 050,00

135 500,00

8 000,00

12 000,00

900,00

25 000,00

49 200,00

5 000,00

8 000,00

2 500,00

11 500,00

400,00

13 000,00

600,00

150,00

450,00

98 950,00

2 000,00

5 000,00

1 000,00

800,00

150,00

90 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

110 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

5 860 469,90

2 984 496,00

94 525,00

484 577,00

32 650,00

375 550,00

42 090,00

30 000,00

4 000,00

80 000,00

10 000,00

1 800,00

39 000,00

2 350,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

4810 Rezerwy

757 Obsługa długu publicznego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75421 Zarządzanie kryzysowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

75414 Obrona cywilna

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 3



6 500,00

2 000,00

83 439,00

3 500,00

12 000,00

1 553 715,00

126 800,00

1 063 702,00

35 415,00

173 540,00

8 260,00

131 050,00

11 935,00

28 600,00

2 000,00

42 000,00

4 000,00

800,00

21 500,00

2 400,00

1 100,00

2 370,00

31 876,00

123,00

4 000,00

538 233,00

24 500,00

310 000,00

80 000,00

230 000,00

75 850,00

3 233,00

0,00

10 220,00

1 470,00

500,00

100,00

200,00

1 910,00

600,00

53 078,00

4 539,00

361 685,90

361 685,90

20 436,00

10 000,00

10 436,00

360 361,00

300,00

155 870,00

7 360,00

27 240,00

3 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

80107 Świetlice szkolne

80104 Przedszkola 

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4410 Podróże służbowe krajowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 4



3 200,00

123 801,00

18 000,00

1 000,00

300,00

13 596,00

4 989,00

800,00

161 173,00

4 720,00

46 700,00

2 180,00

21 705,00

2 986,00

600,00

200,00

5 414,00

600,00

70 368,00

5 700,00

498 247,00

18 549,00

21 854,00

1 430,00

67 125,00

9 090,00

800,00

400,00

130,00

2 700,00

14 819,00

1 200,00

339 050,00

21 100,00

24 519,00

24 519,00

63 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

48 000,00

5 200,00

750,00

30 000,00

4 000,00

7 850,00

200,00

3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe

85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

85153 Zwalczanie narkomanii

851 Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

80195 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 5



3 000,00

1 232 462,00

200 000,00

200 000,00

1 700,00

500,00

200,00

200,00

800,00

12 380,00

500,00

11 880,00

92 500,00

92 500,00

5 000,00

5 000,00

137 389,00

500,00

136 889,00

633 493,00

2 000,00

430 000,00

33 600,00

86 836,00

9 807,00

7 500,00

8 000,00

7 500,00

150,00

28 000,00

6 000,00

500,00

11 000,00

600,00

1 500,00

500,00

130 000,00

130 000,00

20 000,00

20 000,00

27 864,00

11 785,00

1 672,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

852 Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 6



240,00

100,00

9 773,00

6 000,00

6 000,00

10 000,00

10 000,00

79,00

79,00

4 123 240,00

1 752 368,00

10 000,00

1 709 161,00

22 430,00

4 300,00

4 550,00

927,00

1 000,00

2 104 821,00

4 000,00

1 990 216,00

79 370,00

3 990,00

14 400,00

2 045,00

500,00

4 000,00

500,00

3 800,00

1 000,00

700,00

300,00

35 740,00

5 150,00

690,00

28 800,00

500,00

200,00

400,00

30 000,00

30 000,00

170 000,0085510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85504 Wspieranie rodziny

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

3110 Świadczenia społeczne

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 7



170 000,00

30 311,00

30 311,00

1 796 365,00

1 391 000,00

75 000,00

13 000,00

2 000,00

1 000,00

1 300 000,00

43 050,00

5 950,00

4 500,00

32 600,00

49 815,00

49 815,00

40 000,00

40 000,00

230 000,00

120 000,00

100 000,00

10 000,00

8 000,00

1 500,00

6 500,00

17 000,00

17 000,00

17 500,00

17 500,00

684 284,00

203 748,00

2 500,00

41 000,00

48 450,00

34 000,00

50 498,00

27 300,00

262 000,00

262 000,00

50 000,00

50 000,00

168 536,00

20 000,00

87 714,00

13 322,00

47 500,00

212 500,00

52 000,00

24 500,00

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

92195 Pozostała działalność

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 8



3 000,00

6 500,00

18 000,00

160 500,00

20 000,00

130 000,00

7 500,00

3 000,00

19 692 787,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

4300 Zakup usług pozostałych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 9



Wartość

2 207 000,00

72 000,00

42 000,00

30 000,00

2 135 000,00

2 075 000,00

30 000,00

30 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

43 000,00

23 000,00

23 000,00

20 000,00

20 000,00

550 000,00

550 000,00

250 000,00

300 000,00

1 143 000,00

923 000,00

923 000,00

220 000,00

220 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

194 190,00

177 000,00

177 000,00

17 190,00

17 190,00

361 000,00

361 000,00

361 000,00

4 968 190,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92195 Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80104 Przedszkola 

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

75095 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Plan finansowy wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



Wartość

34 853,00

34 853,00

29 402,58

5 059,27

391,15

902,00

902,00

132,31

769,69

30 000,00

30 000,00

30 000,00

3 803 921,00

1 723 688,00

1 709 161,00

8 600,00

4 300,00

1 350,00

277,00

2 049 922,00

1 990 216,00

49 907,00

8 577,00

1 222,00

30 311,00

30 311,00

3 869 676,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

852 Pomoc społeczna

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załacznik Nr 2c do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budzetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2 4 511 000,00

Rozchody ogółem: 1 176 000,00

1 1 176 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 261 000,00

1 750 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan

354 000,00

w tym: 92 000,00

dla: 80104 2310 80 000,00

71004 2310 2 000,00

85149 2710 10 000,00

262 000,00

dla: 92116 2480 262 000,00

354 000,00

rozdział paragraf plan

213 000,00

w tym: 213 000,00

dla: 75412 2820 8 000,00

92605 2820 130 000,00

85195 2360 3 000,00

92195 2360 20 000,00

92605 2360 20 000,00

75095 2900 2 000,00

01044 6230 30 000,00

213 000,00

567 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 
   

Włodzimierz Janasek 

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku publicznego

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

3. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą zapłodnieia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego

DOTACJE OGÓŁEM

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2022

6. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Planowanie przestrzenne - dotacja na porozumienie z Urzędem Mista i 
Gminy Szamotuły

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej)

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

8 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

8 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Razem:

     Plan dochodów i wydatków związanych z  finansowaniem zadań własnych z zakresu 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

45 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

45 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

45 000,00

756 Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00

75619
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

5 000,00

0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

5 000,00

50 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

50 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

     Plan dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

związanych z realizacją zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii oraz 
rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 rok.

WYDATKI

Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 391 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 391 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 391 000,00

1 391 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 391 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 391 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00

1 391 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

 DOCHODY

Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań własnych z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na 2022 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 750 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 750 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa i 
przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości  Kobylniki)

750 000,00

750 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021r.

Plan finansowy wydatków finansowanych ze środków pieniężnych Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych     (art..237 ust 1 uofp)

Razem:

 

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan 

600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

SŁOPANOWO
naprawa chodnika w Kobylnikach i Słopanowie - 

usługa
20 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

17 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00

SŁOPANOWO zakup sprzętu dla OSP Słopanowo - ubiór bojowy 6 500,00 

JARYSZEWO zakup ubioru specjalnego Nomex do OSP 3 000,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo- zakup deski 

ratowniczej, szyny, kamery termowizyjnej, suszarki 
na pranie

7 700,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

39 050,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

39 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00

KAROLIN

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
paliwa,oleju,żyłki itp.,zakup krzewów ozdobnych 

(tuje), zakup nawozów i środków 
chwastobójczych,zakup nożyc i sekatorów do 

żywopłotu

2 900,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup paliwa i 

oleju do kosiarki
200,00

OBROWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup środków 

chwastobójczych
100,00 

SŁOPANOWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup nawozu i 

środków chwastobójczych,zakup paliwa,żyłki,maski 
ochronnej itp.

1 400,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień-środki chemiczne do 
zwalczania chwastów

50,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - paliwo do kosiarki i 
podkaszarki

400,00

DOBROGOSTOWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup środków 

chwastobójczych,zakup środków ochrony 
roślin,nawozy itp.

200,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
paliwa,oleju,smaru,świec, żyłki

300,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup środków 
ochrony roślin i nawozów do iglaków

400,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - konserwacja 

kosiarki spalinowej - usługa
500,00 

Plan finansowy wydatków Funduszu sołeckiego na 2022 rok

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2021 roku

KOŹMIN

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - wykaszanie traw - 

usługa
1 800,00 

STOBNICKO
koszenie trawy przy świetlicy i na placu zabaw- 

usługa
1 000,00 

PĘCKOWO
utrzymanie zieleni- koszenie parku i placu zabaw-

usługa
2 000,00 

OBROWO wykaszanie traw- usługa 3 000,00 

wycięcie krzewów przy drodze gminnej w 
Kobylnikach i Słopanowie - usługa

1 000,00 

wykaszanie trawy na placach zabaw i boisku w 
Słopanowie i Kobylnikach - usługa

2 800,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień - przycięcie tui - 
usługa

1 000,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień - koszenie trawnika 
na placach zabaw oraz koszenie rowu na 

4 000,00 

GAJ MAŁY
wykaszanie traw na placach zabaw i wokół świetlicy- 

usługa
5 000,00 

ZIELONAGÓRA

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zlecenie firmie 
pielęgnację roślin na skarpie przy ulicy Wiejskiej i 
Piotrowskiej. Wykaszanie krzewów na poboczach 
dróg gminnych. Wykaszanie placów zabaw- usługa

10 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

217 974,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

75 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 450,00

OBROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup środków 

czystości i sprzętu do sprzątania itp. zakup stołów i 
ławek

6 300,00

zakup materiałów do malowania sali świetlicy 
wiejskiej (farby, pędzle, wałki itp.) - wykonanie w 

zakresie własnym przez mieszkańców
1 400,00

doposażenie świetlicy wiejskiej- zakupśrodków 
czystości,papieru toaletowego itp.,zakup wózka 

kelnerskiego, zakup zastawy stołowej, zakup 
garnków, dzbanków itp. zakup lodówki

6 150,00

SŁOPANOWO

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup czajników 
elektrycznych,zakup wózka kelnerskiego,zakup 

namiotu,zakup obrusów, zakup środków czystości i 
sprzętu do sprzątania itp.

2 300,00

PIOTROWO

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup środków 
czystości, zakup stołów. Zakup zastawy stołowej, 

zakup pawilonu ogrodowego, zakup drzwi 
wewnętrznych, zakup rolety na okno, zakup szafki

11 000,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup środków 

czystości, zakup żarówek
500,00

KAROLIN wycięcie krzewów przy drodze gminnej - usługa 1 000,00 

SŁOPANOWO

JARYSZEWO

KOŹMIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 2



JARYSZEWO

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup środków 
czystości i sprzętu do sprzątania, zakup czajnika 

elektrycznego, zakup zastawy stołowej i wyposażenia 
, zakup żarówek

1 600,00 

ZIELONAGÓRA

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup blendera, 
miksera, opiekacza, sztućców,   stołu nierdzewnego, 

filiżanek, szklanek,talerzy,półmisków,dzbanków, 
cukierniczek,itp. Środki czystości,sprzęt do 

sprzątania (miotły,mopy,ścierki itp.) zakup gier 
planszowych,puzzli itp,  zakup tablicy, kredy tip 

zakup regału, zakup radia z CD i mikrofonu

11 200,00

4300 Zakup usług poazostałych 7 300,00

SŁOPANOWO serwis klimatyzacji  - usługa 800,00 

PIOTROWO malowanie kuchni w świetlicy - usługa 5 000,00 

ZIELONAGÓRA serwis klimatyzacji  - usługa 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 498,00

ORDZIN
remont świetlicy wiejskiej - wymiana podłogi - 

usługa
20 498,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00

KOŹMIN montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - usługa 7 000,00 

92195 Pozostała działalnośc 142 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 714,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zakup drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 

pozostała działalność - zakup namiotu, zakup ławek 
parkowych, zakup koszulek "Sołectwo Karolin", 
zakup stołu biesiadnego , zakup lampy do altany

9 500,00 

zakup materiału na wieniec dożynkowy 500,00 

zakup farb,impregnatów,pędzli,wałków itp. do 
renowacji placu zabaw (wykonanie w zakresie 

własnym przez mieszkańców)
300,00 

zakup piasku do piaskownicy 500,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka- drobne 
upominki i słodycze

1 500,00 

zakup ławek parkowych na teren przy drogach 
gminnych

4 500,00 

pozostała działalność- zakup piasku do piaskownic 300,00 

Festyna Sportowy z okazji Dnia Dziecka "Dzień 
Sportu"- zakup drobnych upominków, słodyczy itp.

1 000,00 

STOBNICKO
organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 

Dziecka - zakup drobnych upominków,słodyczy i 
napojów

1 014,00 

PĘCKOWO
organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 

Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-zakup 
drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 

KAROLIN

KOŹMIN

PIOTROWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 3



organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka -zakup drobnych upominków, słodyczy i 

napojów
1 500,00 

doposażenie placów zabaw - zakup zjeżdżalni,zakup 
piasku,zakup ławek i ławko-stołów

20 500,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 200,00 

zakup materiałów do renowacji tablic 
ogłoszeniowych pleksa,farby,pędzle,wałki itp. - 

wykonanie w zakresie własnym przez mieszkańców
2 000,00 

doposażenie placu zabaw zakup elementów siłowni 
zewnętrznej

4 700,00 

zakup farb,impregnatów,pędzli,wałków itp. do 
odnowienia wigwamu (wykonanie w zakresie 

własnym)
900,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - zakup 
drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zakup 
drobnych upominków,napojów i słodyczy

1 400,00 

zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 

zakup ławek,ławostołu na plac zabaw 1 500,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 400,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi- Festyn 
Sportowy z okazji Dnia Dziecka - zakup drobnych 

upominków, napojów i lodów
1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-zawody 
wędkarskie - zakup upominków, napojów i słodyczy

1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-Festyn 
Sportowy "Zakończenie lata" -zakup drobnych 

upominków, napojów i słodyczy
1 500,00 

zakup tablicy ogłoszeniowej do Brączewa 1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zakup drobnych upominków, słodyczy i 

napojów
1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 

pozostała działalność- zakup pawilonu ogrodowego, 
zakup składanych stołów i krzeseł, zakup warnika do 
wody,zakup słoika z kranem na napoje, zakup grilla z 

paleniskiem

8 300,00 

zakup serduszka na nakrętki 2 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - Majówka 
na Sportowo -zakup drobnych 

upominków,napojów,ciastek,owoców i słodyczy
1 200,00 

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy Zakończenie 
Wakacji - zakup drobnych nagród i upominków

1 300,00 

zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 10 000,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 322,00

JARYSZEWO
renowacja ławek na placu zabaw w Brączewie  - 

usługa
1 000,00 

PIOTROWO Rrenowacja wiaty na placu zabaw - usługa 2 322,00 

GAJ MAŁY

OBROWO

SŁOPANOWO

JARYSZEWO

DOBROGOSTOWO

ZIELONAGÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - oprawa muzyczna-usługa

1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zamek dmuchany-usługa

500,00 

montaż ławek - usługa 800,00 

warsztaty plastyczne dla dzieci - usługa 1 000,00 

PIOTROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - "Dzień 

Sportu" - zamek dmuchany - usługa
3 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka -oprawa 
muzyczna - usługa

600,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - zamek 
dmuchany - usługa

600,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-wynajem 

zamków dmuchanych - usługa
1 000,00

organizacja spotkanie noworocznego Trzech Pokoleń 
- wynajem teatrzyku dla dzieci-usługa

2 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka -zamek dmuchany - usługa

1 500,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka -oprawa muzyczna - usługa

1 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - oprawa 
muzyczna-usługa

1 400,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - zamki 
dmuchane-usługa

600,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zamek 
dmuchany - usługa

1 300,00

warsztaty plastyczna dla dzieci 1 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zamek dmuchany - usługa

1 400,00

organizacja teatrzyku dla dzieci - usługa 1 400,00

transport piasku - usługa 500,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi - Festyn 
Sportowy z okazji Dnia Dziecka - zamek dmuchany-

usługa
700,00

ułożęnie kostki brukowej pod garażem na placu 
zabaw w Brączewie - usługa

2 700,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi - Festyn 
Sportowy "Zakończenie lata"- oprawa muzyczna - 

usługa
1 000,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - Majówka 
na Sportowo - zamek dmuchany-usługa

1 000,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - Majówka 
na Sportowo -oprawa muzyczna

1 200,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - Majówka 
na Sportowo - warsztaty dla dzieci 

1 100,00

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy Zakończenie 
Wakacji - oprawa muzyczna - usługa

1 500,00

teatrzyk dla dzieci - usługa 3 000,00

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy Zakończenie 
Wakacji - zamek dmuchany - usługa

1 200,00

KAROLIN

KOŹMIN

PĘCKOWO

ZIELONAGÓRA

GAJ MAŁY

OBROWO

SŁOPANOWO

DOBROGOSTOWO

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 5



zajęcia plasyczne dla dzieci- warsztaty wielkanocne - 
usługa

700,00

zajęcia plasyczne dla dzieci- warsztaty 
bożonarodzeniowe- usługa

1 300,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

17 190,00

PĘCKOWO zakup altany ogrodowej na plac zabaw 17 190,00 

926 Kultura fizyczna 39 000,00

92601 Obiekty sportowe 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

GAJ MAŁY
zakup materiałów pod budowę boiska do gry w 

siatkówkę (słupki,siatka,piasek,cement,piłki itp.) - 
wykonanie w zakresie własnym przez mieszkańców

14 000,00 

PIOTROWO
zakup siatki do piłkochwytów na boisko oraz farb i 
akcesoriów malarskich do odnowienia słupków - 

wykonanie w zakresie własnym przez mieszkańców
4 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

ZIELONAGÓRA modernizacja ławek na boisku sportowym-usługa 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

OBROWO wykonanie ogrodzenia szatni sportowej - usługa 3 000,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bużetowych

11 000,00

SŁOPANOWO
założenie monitoringu na boisku sportowym w 

Słopanowie-Huby-usługa
11 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

GAJ MAŁY
zakup sprzętu i odzieży sportowej 

(koszulki,piłki,pachołki itp.)
5 000,00 

333 224,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

RAZEM DZIAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

W związku z przyjęciem na posiedzeniu Rady Gminy w dniu 27 grudnia 2021 roku autopoprawek do 
projektu budżetu na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany w budżecie na 2022 rok. 
1. W załączniku Nr 1 do projektu uchwały  pn.:  „Plan finansowy dochodów na 2022 rok” dokonuje się 
zwiększenia dochodów o kwotę 116 000,00 zł. Ostateczna kwota planowanych dochodów na 2022 rok 
wynosi 20 575 977,90 zł                                        
2. W załączniku Nr 2 do projektu uchwały  pn.:  „Plan finansowy wydatków na 2022 rok” dokonuje się 

zwiększenia wydatków o kwotę 116 000,00 zł. Ostateczna kwota planowanych wydatków na 2022 rok 

wynosi 24 660 977,90 zł                  

3. § 3 projektu uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie 

Deficyt budżetu w kwocie  4 085 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi  w odrębnych ustawach w kwocie 750 000,00 zł 

-  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 3 335 000,00 zł 

4. Dodaje się zapis: Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszy Inwestycji Lokalnych w kwocie 

750 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 

5. Ustala się limit zobowiązań, zgodnie z uwagami, z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie                                   5 011 000,00  zł 
w tym na: 
      1.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu   500 000,00 zł 
      2.  finansowanie planowanego deficytu budżetu                           3 335 000,00 zł 
      3.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  
          oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                            1 176 000,00 zł  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Włodzimierz  Janasek  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37495493-C640-4EA1-B4AA-1852B2B7676F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Tiret 2 (7)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 13 Punkt 6

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Zalacznik 8 8
	Zalacznik 9 9
	Uzasadnienie



